

Altavita ApS
Dammenvej 139, 9800 Hjørring

CVR-nr. 28 85 23 39

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2018.

Helle Hyldgaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Altavita ApS Dammenvej 139 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 28 85 23 39
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Helle Hyldgaard Thomsen, Adm. dir Frederik Hyldgaard Thomsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelser	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg, service og dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -318 kr. mod 119.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.728 kr. mod 20.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-318	119.500
1 Personaleomkostninger	0	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.334	-51.379
Driftsresultat	-34.652	38.121
Øvrige finansielle omkostninger	-28.037	-8.234
Resultat før skat	-62.689	29.887
Skat af årets resultat	11.961	-8.911
Årets resultat	-50.728	20.976
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.976
Disponeret fra overført resultat	-50.728	0
Disponeret i alt	-50.728	20.976

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.656	369.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.656</u>	<u>369.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>214.656</u>	<u>369.790</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	237.622	237.622
Varebeholdninger i alt	<u>237.622</u>	<u>237.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.875	12.500
Udskudte skatteaktiver	<u>22.511</u>	<u>10.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.386</u>	<u>23.050</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>285.008</u>	<u>260.672</u>
Aktiver i alt	<u>499.664</u>	<u>630.462</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	236.000	236.000
Overført resultat	288	51.016
Egenkapital i alt	<u>236.288</u>	<u>287.016</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	220.683	1.093
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Anden gæld	34.693	334.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>263.376</u>	<u>343.446</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>263.376</u>	<u>343.446</u>
Passiver i alt	<u>499.664</u>	<u>630.462</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	30.000
	0	30.000